

## **Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce**

### **„Výměna oken v objektu VŠFS v Mostě – budova E“**

---

**Zadavatel na základě dotazu účastníka veřejné zakázky upřesňuje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky, následovně:**

**Dotaz č. 1:**

Prosíme o informaci, jak mají být členěná nová okna: 2,08 x 1,47m, mají být klasická 3-křídla nebo 2-křídla? Popř. prosíme o náčrtek nebo foto.

**Odpověď č. 1:**

*Zadavatel požaduje stejné členění jako jsou původní okna, tzn. 3-křídla, viz. foto.*



---

**Dotaz č. 2:**

Prosíme o informaci, jak mají být členěná nová okna: 1,45 x 1,43m, mají být klasická 1-křídla nebo 2-křídla? Popř. prosíme o náčrtek nebo foto.

**Odpověď č. 2:**

*Zadavatel požaduje stejné členění jako jsou původní okna, tzn. 2-křídla, viz. foto.*



---

**Dotaz č. 3:**

Může být jako venkovní parapet osazen parapet z lakovaného hliníku nebo trváte na materiálu TiZn? V současnosti jsou hliníkové parapety oblíbenější variantou, a za příznivější cenu.

**Odpověď č. 3:**

*Zadavatel netrvá u venkovního parapetu na materiálu TiZn. Nicméně v rámci transparentnosti a nediskriminačního jednání zadavatel požaduje předložení a zpracování nabídky s uvedeným materiálem, tj. TiZn a případně o předložení variantní nabídky s použitím materiálu hliník.*

---

**Dotaz č. 4:**

V bodě f) zadávací dokumentace je uveden text „Malba kompletních prostor vnitřních místností dotčených stavebními pracemi dvěma nátěry ...“. Náš dotaz zní, zda se jedná skutečně o výmalbu celých místností, kde se okna mění? Pokud ano, prosíme o doplnění zadání o plochu v m<sup>2</sup>, kde je požadováno vymalování.

**Odpověď č. 4:**

*Zadavatel požaduje výmalbu pouze špalet, tedy nikoliv celých místností.*

**Ostatní parametry zadávací dokumentace jsou beze změny.**

V Mostě dne 21. 5. 2018

---

Ing. František Jirásek  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek  
(opatřeno elektronickým podpisem)